

Item	Quantity	Unit Cost	Total Cost	Location
MDT / Modem		\$ 2,000.00	\$0.00	Have
4-90 degree Flashlight	4	\$ 169.99	\$679.96	
TIC		\$ 6,900.00	\$0.00	Have
Knox Box Key	1		\$0.00	Have
CGI		\$ 599.50	\$0.00	Have
Four Gas		\$ 815.00	\$0.00	Have
Power Inverter	1	\$ 150.00	\$150.00	
Big Easy		\$ 85.00	\$0.00	Have
EMS Bags x2		\$ 450.00	\$0.00	Have
1.75" hose	13	\$ 181.00	\$2,353.00	
2" attack line	9	\$ 192.00	\$1,728.00	
2.5" Red Crosslay 200'	11	\$ 241.00	\$2,651.00	
3" hose apartment lay	8	\$ 255.00	\$2,040.00	
25' Section of 5" Hose	2	\$ 450.00	\$900.00	
50' 5" hose	1	\$ 542.00	\$542.00	
1000' 5" hose	10	\$ 1,120.00	\$11,200.00	
1.5" Double Male		\$ 47.06	\$0.00	Have
1.5" Double Female		\$ 45.44	\$0.00	Have
1.5" Female to 1" Male		\$ 36.49	\$0.00	Have
1.5" Piercing Nozzle		\$ 975.99	\$0.00	Not Required
1.5" shut offs	5	\$ 325.00	\$1,625.00	
5" Storz to 6"Female		\$ 357.35	\$0.00	Have
5" Storz to 6"Male		\$ 293.56	\$0.00	Have
6" Double Female		\$ 304.65	\$0.00	Have
4.5" to 5" Storz		\$ 300.04	\$0.00	Have
5" Storz to 4" Female		\$ 225.35	\$0.00	Have
5" Storz to 2.5" Male		\$ 228.90	\$0.00	Have
5" Storz to 2.5" Female		\$ 233.92	\$0.00	Have
2.5" Female to 1.5" Male		\$ 61.18	\$0.00	Have
2.5" Male to 1.5" Female		\$ 36.73	\$0.00	Have
2.5" Gated Wye to 1.5"	2	\$ 1,364.25	\$2,728.50	
2.5" Double Female		\$ 98.82	\$0.00	Have
2.5" Double Male		\$ 54.12	\$0.00	Have
2.5" to GHT		\$ 57.76	\$0.00	Have
2.5" shut offs	2	\$ 410.00	\$820.00	
2.5" fog tip	1	\$ 385.00	\$385.00	
15/16 tips	2	\$ 135.00	\$270.00	
fog tips	4	\$ 365.00	\$1,460.00	
1 1/6" tips	2	\$ 129.95	\$259.90	
5" Storz to 2.5" Female		\$ 233.92	\$0.00	Have
Gate valve- water thief	1	\$ 453.75	\$453.75	
Elkhart Brass Rapid attack nozzle tip	1	\$ 582.58	\$582.58	
Elkhart Brass RAM XD Monitor	1	\$ 2,783.28	\$2,783.28	
Stack tips	2	\$ 162.00	\$324.00	

Forestry nozzles	2	\$ 272.25	\$544.50	
Spanner and hydrant wrench with holder	3	\$ 155.99	\$467.97	
LDH Spanner Wrenches with mount	3	\$ 136.99	\$410.97	
LDH spanners	2	\$ 24.59	\$49.18	
Spanners	2	\$ 26.59	\$53.18	
mallet	2	\$ 24.59	\$49.18	
Hose clamp	1	\$ 489.99	\$489.99	
Flat Head Ax	1	\$ 71.39	\$71.39	
Halligan	2	\$ 325.59	\$651.18	
Sledge Hammer - 10-LB	1	\$ 56.59	\$56.59	
Sheetrock Puller	1	\$ 110.00	\$110.00	
K Tool	1	\$ 188.59	\$188.59	
Pick Head Ax	1	\$ 74.99	\$74.99	
the pig fire tool	1	\$ 231.59	\$231.59	
Large Bolt Cutter	1	\$ 75.39	\$75.39	
Closet Hook	1	\$ 79.59	\$79.59	
Pry Bar		\$ 40.99	\$0.00	Have
10' Pike Pole	1	\$ 96.59	\$96.59	
6' Trash Hook		\$ 158.59	\$0.00	Have
8' Pike Pole	1	\$ 101.90	\$101.90	
6' NY Hook	2	\$ 154.59	\$309.18	
Scoop Shovels	1	\$ 44.98	\$44.98	
Glass Master	1	\$ 183.59	\$183.59	
Hydraulic Cutter	1	\$ 10,405.00	\$10,405.00	
Hydraulic Spreader	1	\$ 11,220.00	\$11,220.00	
50" Hydraulic Ram	1	\$ 8,330.00	\$8,330.00	
Milwaukee saws all 18v	1	\$ 249.00	\$249.00	
Rescue tool tilt mount (or spindle)	1	\$ 3,500.00	\$3,500.00	
step chocks	1	\$ 150.00	\$150.00	
Traffic Cones	5	\$ 22.99	\$114.95	
stream light scene lights	2	\$ 750.00	\$1,500.00	
Blow hard electric fan	1	\$ 3,895.00	\$3,895.00	
Dry Chem Extinguisher		\$ 179.00	\$0.00	Have
CO2 Extinguisher		\$ 274.00	\$0.00	Have
Water Extinguisher		\$ 174.95	\$0.00	Have
Vent Saw		\$ 1,089.99	\$0.00	Have
K-12		\$ 1,525.00	\$0.00	Have
200' Utility Rope bag	1	\$ 32.99	\$32.99	
Tool Bag with tools (aprox)	1	\$ 200.00	\$200.00	
Water Cooler	1	\$ 27.99	\$27.99	
Hydrant Bag	1	\$ 113.45	\$113.45	
Hydrant Bar	1	\$ 56.99	\$56.99	
Little Giant Ladder	1	\$ 279.00	\$279.00	
RIT Pack		\$ 4,322.95	\$0.00	Strike
10' Attic Ladder		\$ 250.99	\$0.00	Alexis
24' Extension Ladder		\$ 744.59	\$0.00	Alexis
14' Roof Ladder		\$ 348.39	\$0.00	Alexis

Redline 3-50' sections		\$ 373.18	\$0.00	Alexis
SCBA scott X3 pro		\$ 10,715.00	\$0.00	Scott
Spare Cylinder 45 Minute		\$ 1,741.53	\$0.00	Engine 3
45 Minute Cylinders for SCBA's		\$ 1,741.53	\$0.00	Engine 3
Cylinder 60 Minute		\$ 1,976.07	\$0.00	Engine 3
			\$ 78,350.86	

What we have to spend on upfit \$65,829.00

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

Items total

Adaptors
\$ 5,789.75
Extrication tools
\$ 34,253.00
fire Hose
\$ 16,809.71
SCBA's
\$ 42,860.00
RIT Pack 3
\$ 4,322.95
45min Cylinders
\$ 17,415.30
60min cylinder
\$ 1,976.07
Thermal Imager
\$ 6,900.00
\$ 130,326.78

1

1

1

1

1

1

1

All Hose	\$21,414.00
	<hr/>
	\$ 56,936.86

E-Tools	\$29,955.00
	<hr/>
	\$ 48,395.86

Item	Quantity	Unit Cost	Total Cost	Location
4-90 degree Flashlight	4	\$ 169.99	\$679.96	
Power Inverter	1	\$ 150.00	\$150.00	
1.5" shut offs	5	\$ 325.00	\$1,625.00	
2.5" Gated Wye to 1.5"	2	\$ 1,364.25	\$2,728.50	
2.5" shut offs	2	\$ 410.00	\$820.00	
2.5" fog tip	1	\$ 385.00	\$385.00	
15/16 tips	2	\$ 135.00	\$270.00	
fog tips	4	\$ 365.00	\$1,460.00	
1 1/6" tips	2	\$ 129.95	\$259.90	
Gate valve- water thief	1	\$ 453.75	\$453.75	
Elkhart Brass Rapid attack nozzle tip	1	\$ 582.58	\$582.58	
Elkhart Brass RAM XD Monitor	1	\$ 2,783.28	\$2,783.28	
Stack tips	2	\$ 162.00	\$324.00	
Forestry nozzles	2	\$ 272.25	\$544.50	
Spanner and hydrant wrench with holder	3	\$ 155.99	\$467.97	
LDH Spanner Wrenches with mount	3	\$ 136.99	\$410.97	
LDH spanners	2	\$ 24.59	\$49.18	
Spanners	2	\$ 26.59	\$53.18	
mallet	2	\$ 24.59	\$49.18	
Hose clamp	1	\$ 489.99	\$489.99	
Flat Head Ax	1	\$ 71.39	\$71.39	
Halligan	2	\$ 325.59	\$651.18	
Sledge Hammer - 10-LB	1	\$ 56.59	\$56.59	
Sheetrock Puller	1	\$ 110.00	\$110.00	
K Tool	1	\$ 188.59	\$188.59	
Pick Head Ax	1	\$ 74.99	\$74.99	
the pig fire tool	1	\$ 231.59	\$231.59	
Large Bolt Cutter	1	\$ 75.39	\$75.39	
Closet Hook	1	\$ 79.59	\$79.59	
10' Pike Pole	1	\$ 96.59	\$96.59	
8' Pike Pole	1	\$ 101.90	\$101.90	
6' NY Hook	2	\$ 154.59	\$309.18	
Scoop Shovels	1	\$ 44.98	\$44.98	
Glass Master	1	\$ 183.59	\$183.59	
Hydraulic Cutter	1	\$ 10,405.00	\$10,405.00	
Hydraulic Spreader	1	\$ 11,220.00	\$11,220.00	
50" Hydraulic Ram	1	\$ 8,330.00	\$8,330.00	
Milwaukee saws all 18v	1	\$ 249.00	\$249.00	
Rescue tool tilt mount (or spindle)	1	\$ 3,500.00	\$3,500.00	
step chocks	1	\$ 150.00	\$150.00	
Traffic Cones	5	\$ 22.99	\$114.95	
200' Utility Rope bag	1	\$ 32.99	\$32.99	
Tool Bag with tools (aprox)	1	\$ 200.00	\$200.00	
Water Cooler	1	\$ 27.99	\$27.99	

Hydrant Bag	1	\$ 113.45	\$113.45	
Hydrant Bar	2	\$ 56.99	\$113.98	
Little Giant Ladder	1	\$ 279.00	\$279.00	
1.75" hose	6	\$ 181.00	\$1,086.00	
2" attack line	9	\$ 192.00	\$1,728.00	
2.5" Red Crosslay 200'	5	\$ 241.00	\$1,205.00	
3" hose apartment lay	8	\$ 255.00	\$2,040.00	
25' Section of 5" Hose	2	\$ 450.00	\$900.00	
50' 5" hose	1	\$ 542.00	\$542.00	
1000' 5" hose	6	\$ 1,120.00	\$6,720.00	
		TOTAL	\$65,819.85	

What we have to spend on upfit: \$65,829.00